
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GANDHI” 
Sede del Centro Territoriale di Supporto – Prato 

ctsgandhiprato@gmail.com  
Via Mannocci n°23G - 59100 PRATO - Tel. 0574- 815490  

www.gandhiprato.edu.it – poic81400p@pec.istruzione.it Cod. Ministeriale 

POIC81400P – Cod. Fisc. 84009250485 
 

 

 

 

 

Prot. 10681 dell’11.11.2022 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il T.U. 297/1994, relativo agli Organi collegiali della scuola 

- Vista l’O.M. 215/1991 e successive integrazioni, che disciplina il rinnovo degli OO. Cc. 

- Vista la nota del Ministero dell’Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana – Direzione 

Generale prot. n. 967 del 4 ottobre 2022 di pari oggetto, che fissa le elezioni per il rinnovo del 

Consiglio di Istituto nei giorni 27 e 28 novembre 2022 

- Visti gli atti d’ufficio 

 

 

DECRETA 

 

che la Commissione elettorale dell’Istituto comprensivo Gandhi è così composta: 

 

Manuela CENTINEO - genitore 

Mariarosa SCALISE – docente 

Soccorsa MONTELEONE – personale a.t.a. 

 

 

 

                          Il Dirigente 

                    Mario BATTIATO 

mailto:ctsgandhiprato@gmail.com
http://www.gandhiprato.edu.it/
mailto:poic81400p@pec.istruzione.it

		2022-11-29T13:22:51+0100
	Cliente
	Confermato




